АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2024 № 126-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 12.04.2022 № 127-па
Руководствуясь Уставом Здвинского района Новосибирской области и в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения пожарной безопасности на территории Здвинского района Новосибирской области, администрация Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 12.04.2022 № 127-па «Об утверждении Положения, Регламента и состава антитеррористической комиссии Здвинского района Новосибирской области » следующие изменения:
В составе антитеррористической комиссии Здвинского района Новосибирской области » добавить позицию 13 и 14 в следующего содержания:
	«
	13

	Сотрудник филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Новосибирской области» (по согласованию);

	14

	Сотрудник прокуратуры Здвинского района Новосибирской области (по согласованию)
	»

Глава Здвинского района
Новосибирской области

             М.И.Колотов
Снегирёв С.В.

8 (38363) 21-701